



Protokoll fra det 82. Tennistinget

25. oktober 2015

i Oslo Tennisarena/Oslo

President Trym Landa åpnet det 82. Tennistinget klokken 10.05. Han ønsket tidligere presidenter, NIF representanten, delegater og observatører velkommen.

Marit Roland Udnes hilste Tinget fra Norges Idrettsforbund. Hun berømmet fokusområdene som er inntatt i handlingsplanen for de kommende årene. Hun inviterte forsamlingen til å utveksle erfaringer til beste for idretten. Hun kom så inn på utfordringene som også behandles i NTFs handlingsplan. Udnes konstaterte at både utfordringer og satsingsområder samsvarer godt med NIFs egne mål. Hun trakk spesielt frem to ting; legge til rette for barn/ungdom og å bli det meste attraktive treningsfelleskapet for voksne. Hun ønsket lykke til i dette arbeidet.

Sak 1

Godkjenne innkallingen av 21.05.2015

Presidenten satt Tinget, og da ingen hadde innvendinger til den utsendte innkallingen ble denne godkjent.

Sak 2

Godkjenne dagsorden og fullmakter

Dagsorden ble så tatt til behandling. Presidenten informerte om en melding fra NIF som var kommet på fredag samme uken, der det ble anbefalt å be Tinget om fullmakt til å

implementere endringer NIF vil vedta i lovnorm for særforbund. President Landa ba om å få behandle denne saken under punkt 10 senere på dagen. Tinget sa seg enige i det og deretter ble dagsorden godkjent.

Representanter og fullmakter ble så godkjent, og Aasa Auensen fra administrasjonen informerte om at det nå var 38 stemmeberettigede i salen. I tillegg var det 19 observatører og 6 fra administrasjonen.

Fra styret møtte: Trym Landa, Erik Solberg, Hans Kristian Voldstad, Gisle Jentoft, Anne-Birgitte Svae og Marike Holthe Møll. (Svein Are Lapstun var tilstede fra forbundsadministrasjonen.)

Sak 3

Valg av dirigenter og møtesekretær

Tinget valgte så Jan Hagen til dirigent og Torger Bjørnstad ble valgt til sekretær.

Tennispresident Trym Landa overlot deretter gjennomføringen av forhandlingene til den valgte dirigenten.

Jan Hagen takket for tilliten, og fortsatte slik;

Sak 4

Valg av to representanter til å underskrive protokollen

Som to representanter til å underskrive protokollen ble valgt Morten Rygh, Bergens Tennisklubb og Janniche FUSDahl, Nordstrand TK

Sak 5

Valg av komité på 3 personer til fordeling av reiseutgifter

Til å forestå reisefordeling, ble valgt Per Granlund, Gjøvik TK, Lars Gjerdåker, Stavanger TK og Karin Dalbakk, Heming, sammen med Aasa Auensen, forbundsadministrasjonen.

Dirigenten redegjorde så får hvordan man tar ordet, og stemmeregler.

Sak 6

Godkjenning av protokollen fra det 81. ordinære forbundstinget 2013

Tidligere president Jarl Bibow ba om ordet. Han bemerket at ledermøtet skulle erstattes av Tennisforum ifølge vedtak på forrige Ting. Dette har ikke skjedd i praksis, og han ønsket at ledermøtene kunne gjeninnføres. Han fremholdt at det er viktig å komme sammen på den politiske linjen, for å oppdateres om aktuelle saker, gjennomgå status for handlingsplan og bli informert og forbundets stilling.

Presidenten redegjorde for vedtaket som var fattet på forrige Ting. Det var enstemmighet om at ledermøtene skulle utgå.

Ønsket fra Bibow ble avvist da det kun var å forstå som et innspill – ikke en fremmet sak til behandling.

Deretter ble protokollen godkjent.

Sak 7

Forbundsstyrets beretninger for 2013 og 2015, foreløpige rapport for 2015 og sportslige resultater 2014-2015

Før behandlingen av beretningene, redegjorde presidenten for viktige hendelser i Tingperioden som nå avsluttes slik:

Generelt ble 2013 et forutsigbart år, mens 2014 ble et vanskelig og utfordrende år.

Myhre saken, som har pågått siden 2007 da foreldreparet Joan og Torbjørn Myhre gikk til erstatningssak mot Norges Tennisforbund på vegne av sin datter Thale Myhre. Erstatningssaken ble fremmet med bakgrunn i Thale Myhres deltakelse i elitesatsingen Team Odin.

Etter at NTF hadde fått medhold i alle rettsinstanser, oppsto det betydelige tilgodehavende (gjeld) til NTF, som var sikret med pant i familiens bolig. Ansvar for de oppståtte fordringene og pantets karakter medførte enda flere runder i retten, helt til Høyesterett – som vedtok å sende saken tilbake til Lagmannsretten for å behandle på nytt hvem som svarte for de økonomiske forpliktelser pålagt av retten som saksomkostninger.

I Lagmannsretten falt det så en avgjørelse om at det økonomiske kravet ikke var å rette mot foreldrene, som hadde saksøkt NTF – men var å rette mot datteren.

NTF mener dette er en urimelig avgjørelse, men må på bakgrunn av lagmannsrettens avgjørelse foreta de nødvendige regnskapsmessige disposisjoner knyttet til kravet på kr. 670.000. På det grunnlag gjøres balanseposten på kravet opp ved at NIF dekker kr. 335.000 mens det resterende beløp avskrives. Dette er også i samsvar med den dialog styret har hatt med kontrollkomiteen.

Presidenten henledet så oppmerksomheten på det faktum at det i perioden er ansatt to generalsekretærer i forbundet. Han ville imidlertid ikke gå inn på de underliggende faktorer knyttet til dette, da Landa mente Tennistinget ikke var det rette forumet. Han fokuserte isteden på den nytilsatte generalsekretæren, Alexander Kjær som nå har det administrative ansvaret for å ta NTF videre.

Presidenten sa at han var innforstått med at situasjonen gikk ut over arbeidsmiljøet. Han ville like vel presisere at styret står inne for formuleringene om et godt arbeidsmiljø i den midlertidige årsberetningen. De ansatte som hadde sluttet, valgte å gjøre det for å ta nye muligheter i arbeidslivet.

Presidenten gikk så videre med å henvise til det han beskrev som en formidabel fremgang de siste årene. Sportslig er det nå 420 sertifiserte trenere, hvorav 100 er heltidstrenere. Tennisskolen har fått mye innsats og arbeidet lykkes ute i klubbene. Det er etablert en felles plattform for dette arbeidet som vi er stolte av. 19 klubber er med i Team Tennisskolen. Målet er å nå 30 klubber. Våre beste spillere gjør det stadig bedre, og 8 spillere er nå spillere på ATP og WTA touren. Dette er en solid bredde som oppnår gode resultater. For Norges Davis Cup-lag ble det et gledelig opprykk igjen.

60 spillere er inne på de ulike ITF rankingene. Han trakk også frem Future-turneringer som spilles i Norge, som svært viktige.

NTF har i perioden oppnådd ITF gullstatus for sin utdanning. Dette er et resultat av at det over lang tid jobbet sammen med ITF utdanning, og man har lykket med å ha en tett dialog. Utdanningen er nå blant de beste i verden og Norge blir lagt merke til, for dette.

Norge var blant de aller første som innført obligatorisk bruk av grønn ball i U12.

Anleggsutvikling er inne i en rivende utvikling og dette er gledelig fordi det er den viktigste vekstfaktoren for norsk tennis. Dette er krevende både økonomisk og organisatorisk for å sikre kontinuitet i arbeidet.

Boblehaller har igjen blitt søkeberettigede for spillemidler, og NTF tar veldig mye av æren for dette. Det er brukt mye tid og ressurser, og han trakk frem Hans Kristian Voldstad og Arne Sartz-Knudsen for deres innsats. Disse fikk så applaus fra representantene.

En landslags- og spillerstøttekommite er etablert for at forhold knyttet til dette skal være transparente. Spiller og treneravtaler er nå også en del av dette.

Presidenten kom så inn på endringene som har skjedd på TEN4 academy. NTF mener akademitanken er veldig bra, og derfor ble første Norsk Topptennissenter etablert. Dette ble etterfulgt av TEN4.

Etter samtaler med de økonomiske sponsorene ble TEN4 skilt ut i et eget selskap. NTF styrte det faglige og hadde det overordnede økonomiansvaret. Senere oppsto det diskusjoner knyttet til ulike krysningpunkter mellom NTF og de som gikk inn i prosjektet. Det var konstruktive og gode samtaler der man, formelt sett, ble enige om å skille lag. NTF er ikke lengre ansvarlig for verken økonomien eller drift. Sponsorene driver nå også det sportslige opplegget, med faglig støtte fra NTF.

Den løpende Strategi- og handlingsplanen gjelder til 2017. Det sikres kontinuitet i arbeidet, og satsingspunktene skal gjennomgås senere på Tinget, sa presidenten.

I Kontrollkomiteens beretning, har denne bedt om at egenkapitalen, etter driftsunderskudd i perioden, styrkes tilbake til 2.2 millioner. Derfor legges det i budsjettet, opp til overskudd kr. 200.000 hvert av de to neste årene.

Forbundet hovedsamarbeidspartner og initiativtaker til SEB Next Generation, SEB, har meddelt at de ikke fornyer avtalen og trekker seg ut av samarbeidet. Flere andre kommersielle avtaler er også avsluttet i perioden. Derfor må slike avtaler få et større fokus.

Forbundet har i all hovedsak 4 kilder for inntekter; medlemskontingent, lisensinntekter (eks. spillerlisenser) Norges idrettsforbund og sponsorinntekter.

Styret mener at 20 prosent av forbundets aktiviteter skal ha fokus på toppidrett – 80 prosent på breddeidrett.

Presidenten opplyste at det ikke var kommet konkrete innspill fra klubbene som påvirker beretningene. Han sa at Norges tennisforbund ønsker å bli den offisielle nasjonale representanten for Paddle tennis og at det vil bli foreslått å opprette et disiplin og sanksjonsutvalg på politisk nivå – som skal ligge utenfor forbundsadministrasjonen.

Tinget vil bli avsluttet med valgene, der det vil bli til dels store utskiftinger.

Dirigenten takket president Trym Landa for en grundig gjennomgang og tok så opp hovedpunktene til behandling.

Da ingen hadde ønske om ordet, ble beretningen for 2013 enstemmig godkjent.

Dirigenten henledet så forsamlingen til beretningen for 2014.

Morten Bjerke fra Holmenkollen Tennisklubb ba om ordet. Han viste til presidentens redegjørelse og påpekte at formuleringen knyttet til arbeidsmiljøet bør endres til: "Har vært krevende". Dette er særlig i respekt for de som har arbeidet i administrasjonen. Presidenten sa at dette teas inn i beretningen slik Bjerke ønsket.

Jarl Bibow tok så ordet, og trakk så frem konsulentbruken i 2014 der det er brukt betydelige summer. Han påpekte at det er ønskelig med en spesifisering av hvordan midlene er brukt.

Deretter ble beretningen for 2014 godkjent.

Så tok dirigenten den foreløpige årsberetningen til gjennomgang.

Sissel Haukland, Blommenholm og Sandvika TK kommenterte at det hadde vært vanskelig å finne innkalling og beretninger på tennis.no Da ingen var uenige i dette, ble det tatt inn som en anbefaling fra Tinget, å legge disse mer tilgjengelig.

Inger Linn Harlem fra Bygdø påpekte at det ikke er samsvar mellom tallene som oppgis i beretningen og det som hevdes om økning av oppslutning om Tennisskolen. Idrettssjef Øivind Sørvald opplyste at nåsituasjonen er 30 klubber. Dette vil bli rettet

Lars Gjerdåker, Stavanger TK bemerket en feil nederst på side 40. Riktig skal være 4 og ikke 3.

Da ingen flere ønsket ordet til saken presiserte dirigenten at beretningen for 2015 skal godkjennes på Tinget i 2017 slik at både innholdet og kommentarene som fremkom, ble tatt til orientering.

Sak 8

Godkjenning av regnskapet for 2013 og 2014 samt regnskapsprognose for 2015

Dirigenten ba forsamlingen først om å behandle regnskapet for 2013. Han viste til det utsendte materialet bestående av resultatregnskap, balanse og noter. Han henviste til revisors beretning og at kontrollkomiteen er samstemt med revisors beretning. Konklusjonen er at forbundet i 2013 praktiserte en god bokføringsskikk. Det ble også henvist til presidentens innledningsforedrag.

Forbundets drift viser et overskudd på kr. 38.172,- Egenkapitalen er ved avslutningen Kr. 2.265.474.

Da ingen ønsket ordet til behandlingen, ble regnskapet godkjent og styret ble gitt nødvendig ansvarsfrihet.

Tinget gikk så over til behandlingen av regnskapet for 2014 med resultatregnskap, balanse og noter. Revisors rapport konkluderer med at regnskapet er ført i henhold til god regnskapsskikk. Kontrollkomiteen har i sin beretning påpekt at året har vært utfordrende og ber om at arbeidet med å bygge opp egenkapitalen må prioriteres.

Morten Bjerke, Holmenkollen TK ba om ordet og ønsket en redegjørelse omkring kostnader til administrasjonskonsulent. Han viste til en post i regnskapet på kr. 500.000,- og ba presidenten redegjøre for dette beløpet.

President Trym Landa fikk ordet og bekreftet at dette var kostnader til administrasjonskonsulenten. Han sa at engasjement av en slik konsulent ble gjort av styret som et defensivt tiltak for å sikre informasjonskontinuitet. I etterpåkloksakens lys kunne man stille spørsmål ved om dette var nødvendig. Men i situasjonen styret sto opp i, ble dette vurdert som et viktig og nødvendig tiltak, sa presidenten.

Dirigenten gikk så igjennom notene. I note 11 står oppført kr. 670.696 – denne posten skulle også stått oppført i 2013 regnskapet – dermed skal sluttsummen økes til kr. 1.413.134,-.

Dirigenten pekte på egenkapitalen, som etter driftsunderskuddet dette året, nå har sunket til kr. 1.590.483.

Martin Wikborg fra Nordstrand TK ba om ordet. Han ønsket en spesifisering av posten finansinntekter for 2013 og påpekte at uten disse ville resultatet vært negativt også for det året vært negativt.

Presidenten informerte om at posten finansinntekter består av ordinære renteinntekter og kr. 106.000 som er mottatt i utbytte fra Eksamensservice AS der forbundet har en eierandel tilsvarende eierandelen i Oslo Tennisarena, som eier selskapet.

Regnskapet ble så godkjent og styret ble gitt ansvarsfrihet.

Foreløpig regnskap for 2015 ble så gjennomgått og regnskapsrapporten ble så tatt til orientering.

Dermed kunne sak 8 avsluttes og man fortsatte med orienteringssakene.

Sak 9

Orienteringssaker fra Forbundsstyret. Endringer i A) turneringsreglement og B) disiplinær/sanksjonsutvalg

Sverre Lie orienterte om endringer i turneringsreglementet. Disse var inntatt i saksdokumentene i sin helhet, ved at endringene fremkom i rød skrift. Det som er uttatt er markert med overstryking.

Connie Kormeseth fra Asker TK ba om ordet, og mente det er varierende praksis når det gjelder banestørrelse. Idrettssjef Øivind Sørvald redegjorde, og bekreftet at det er de smale banene som gjelder. Reglene innebærer også å kort inn baner, og dette skal følges, presiserte han. Marianne Sælen fra Moss TK ga en kommentar til reglementets §12. Poenget i et regelverk er å gi en fullmakt. Derfor bør dette ikke endres fra nåværende ordlyd. Tinget tok dette til orientering.

Lars Gjerdåker, Stavanger TK ba om ordet. Han kommenterte bruken av "komiteen DSU" og ba om at dette defineres tydeligere.

Sverre Lie, fagansvarlig for turneringsledelse ved forbundsadministrasjonen, informerte om at dette er et ønske fra Norges idrettsforbund. DSU er en forkortelse for Disiplinær og Sanksjonsutvalget. Han foreslår at dette skrives fullt inn, dersom Tinget, under behandling av sak 10 vedtar å etablere dette slik NIF ønsker.

Dirigenten takket Sverre Lie for fremføringen og konstaterte så at ingen flere ønsket ordet. Tinget tok så endringene til orientering.

Arve Henriksen fra Lovutvalget gikk igjennom bakgrunnen for det foreslåtte reglementet. "Lov og dom" hadde en uheldig rolle der både behandlende og dømmende behandling skjedde i samme utvalg. Dette foreslås nå endret i det endelige regelverket. Man har hentet inn erfaringer, bl.a. fra Norges Golfforbund.

Ingen hadde innvendinger om ordlyden og saken ble så tatt til orientering.

Sak 10

Lovendringer

Det var ikke kommet inn noen forslag til endringer fra klubber eller regioner. Forbundsstyret foreslo disse endringer i paragrafene:

§ 1 Formål: Paddle tennis inntas

§ 18 Forbundsstyrets oppgaver: Som K7 inntas "Valg av Disiplinær og Sanksjonsutvalg. 1 leder og 2 medlemmer".

§ 22 Komiteer og utvalg: Som 3 presiseres "og norsk idrettslovverk". Som 4 inntas: "Disiplinær og Sanksjonsutvalg.

§ 23 Øvrige bestemmelser endres til "og reglement for NTFs Disiplinær og Sanksjonsutvalg.

Jannicke FUSDahl fra Nordstrand TK ba om å få vite litt mer om bakgrunnen for at man ønsker å satse på Paddle tennis.

Generalsekretær Alexander Kjær redegjorde. Tanken er at man her kan få et lavterskeltilbud, slik ballspill har i "ballbingene". Dette vil bli et breddetiltak som også vil være interessant i dialogen med NIF.

Connie Kormeseth, Asker TK etterlyste et eget budsjett for Paddle tennis.

Valgkomiteens leder og tidligere president Per Wright sa at dette, etter hans mening, gir muligheter men det blir for voldsomt å sidestille Paddle tennis med tradisjonell tennis. Han viste også beach tennis som er en annen aktuell avart.

Generalsekretæren tok igjen ordet, og sa forbundsadministrasjonen vil utrede dette videre, ut fra den interessen de finner. Han sa at det er viktig å sikre seg representasjonsretten for Norge fra det internasjonale Paddle tennis forbundet.

Lovkomiteens Arve Henriksen fikk ordet og kommenterte den mail presidenten hadde mottatt fra Norges idrettsforbund. Han konstaterte at Tennisforbundets lover bygger på lovnormen for særforbund, pålagt fra NIF. Forbundet er i praksis pålagt å gjøre de endringene som fremkommer til enhver tid. Han ba om en fullmakt slik at lovutvalget kan gripe fatt i dette og så legge det frem for styret.

Per Granlund, Gjøvik TK ba om ordet og viste til utviklingen internasjonalt og støttet både Paddle tennis og beach tennis.

Dirigenten foreslo deretter at Tinget stemte over disse endringene under ett.

Avstemning ble så foretatt og 33 stemte for – ingen mot. Dermed enstemmig vedtatt.

Deretter behandlet man ønsket om fullmakt til implementering av endringer i lovnormen som NIF krever gjennom den nye særforbunds lovnormen. Dette vedtaket vil være en konsekvens av redegjørelsen fra Trym Landa innledningsvis og lovkomiteene leder Arve Henriksen under forrige punkt.

Dette ønsket ble så enstemmig vedtatt.

Sak 11

Andre innkomne forslag

Da det ikke var innkommet forslag, ba dirigenten Tinget gå videre til neste sak.

Sak 12

Fastsette kontingenter og avgifter

Tinget gikk så over til å behandle kontingenten for den kommende Tingperioden. Dirigenten fremførte styrets forslag om å prisjustere denne basert på konsumprisindeksen.

Generalsekretæren informerte om at kontingenten ikke har blitt justert siden forrige endring som var i 2007. Fra forbundets side, ønsker man å øke aktiviteten ut mot klubbene. Han redegjorde samtidig for bakgrunnen for at avtalen med UNICEF om et bidrag på kr. 10,- pr. medlem bortfaller. UNICEF hadde ikke kommet tilbake med sine forslag knyttet til dette.

Per Granlund, Gjøvik TK ønsket ordet. Han mente klubbene i Hedmark og Oppland har bidratt med "to, trehundretusen de siste 4-5 årene", men lite er mottatt tilbake. Han ba derfor om at utvikling og aktiviteter får et større fokus i distriktene får et større fokus fra forbundets side.

Til dette svarte presidenten at forbundet følger en struktur der støtten følger regionenes egne initiativ. Noen regioner er aktive, mens andre er passive. Hedmark og Oppland har man ikke opplevd som særlig aktive. Det er avsatte midler som ikke blir benyttet på grunn av manglende initiativ.

Grunde Thorsen, Arendal TK støttet Per Granlunds innlegg og ba om at det gjennomføres lokale kurs, fremfor sentrale kurs som ofte går på dagtid.

Generalsekretæren ba om ordet, og sa forbundet prøver å reise ut til klubbmiljøene, men pengebruken blir langt mer effektiv og midlene strekker lengre ut når man inviterer til felles møter. Han pekte også på arbeidsbelastningen i administrasjonen er stor der de fleste arbeider i for mange helger slik det er pr. nå.

Forslaget ble så tatt opp til votering. 37 støttet styrets forslag og da ingen stemte i mot, ble dette ble derfor enstemmig vedtatt.

Deretter behandlet man pris på spillerlisens basert på samme prinsipp. Dette ble enstemmig vedtatt.

Bertram Middelthon, Bøler TK var nå ankommet og det var dermed 39 stemmeberettigede i salen.

Sak 13

Tildeling av NM

Generalsekretær Alexander Kjær redegjorde for interessen fra klubbene som ville påta seg de ulike arrangementene. Han utdypet også forbundets ønske om å fortsette som arrangør av alle NM ute klassene på Frogner Tennis slik praksis har vært de senere årene.

Dirigenten tok deretter opp valg av arrangør for de ulike Norgesmesterskapene for 2017 og 2018.

NM for senior ute

Norges Tennisforbund ble enstemmig tildelt fullstendig NM ute i 2017 og 2018.

NM U19 inne

Stavanger TK var eneste søker til mesterskapet i 2017. Både Heming og Stavanger TK ønsket å stå som arrangør i 2018. Heming trakk sin søknad, og **Stavanger ble tildelt dette.**

NM U19 ute

Norges Tennisforbund ble enstemmig tildelt fullstendig NM ute i 2017 og 2018.

NM U16 inne

Tidligere tildelt Sandefjord TK i 2016. **Stavanger ble tildelt mesterskapet i 2017.** For 2018 var det 3 kandidater og en avstemming ga slikt resultat: Paradis TK 5 stemmer, Stavanger TK 3 stemmer og Heming Tennis 25 stemmer. **NM U16 inne i 2018 ble så tildelt Heming Tennis.**

NM U16 ute

Norges Tennisforbund ble enstemmig tildelt fullstendig NM ute i 2017 og 2018.

NM U14 inne

Da både Paradis TK og Stavanger TK hadde søkt om å få arrangere dette i 2017 ble det tatt opptil avstemming der **Paradis fikk 30 stemmer og dermed ble tildelt mesterskapet. Stavanger TK var eneste søker til mesterskapet for 2018 og ble tildelt dette.**

NM U14 ute

Norges Tennisforbund ble enstemmig tildelt fullstendig NM ute i 2017 og 2018.

Landsturneringen U12 ute

Asker TK ønsker å stå som arrangør både i 2017 og 2018 Oslo TK og Nordstrand ønsket å arrangere i 2017. Ved avstemming fikk Oslo TK 5 stemmer, Asker TK 25 stemmer og Nordstrand 6 stemmer. **Asker TK ble dermed valgt som turneringsarrangør i 2017.**

Både Oslo TK og Asker TK ønsket å være arrangør i 2018. Ved avstemming ble det stemmelikhet ved at hver av kandidatene fikk 18 stemmer.

Dirigenten ba så kandidatene presentere sine kandidatur, slik at delegatene fikk et bredere grunnlag for å avgi sine stemmer. Reidar Nilsen Oslo TK og Markus Berg Asker TK fremførte sine argumenter. Ved ny avstemming ble resultatet Oslo TK 21 stemmer og Asker TK 16 stemmer. **OTK blir dermed arrangør av Landsturneringen U12 ute i 2018.**

Landsturneringen U12 inne

Stavanger TK hadde bedt om å få arrangere U12 inne både i 2017 og 2018 og **ble tildelt disse**.

Tinget gikk så over til å behandle tildeling av Senior NM inne for 2017 og 2018.

Per Granlund fra Gjøvik TK ba om ordet og fremmet klubbens kandidatur begge årene. Det samme gjorde generalsekretæren på vegne av NTF.

Dirigenten foreslo nå stopp i forhandlingene og ga ordet til en presentasjon av et bokprosjekt: 106 år med harde slag – historien om norsk tennis, før Tinget tok lunsjpause.

Etter lunsjpausen ønsket dirigenten delegatene velkommen til ettermiddagens forhandlinger. Han satt Tinget igjen klokken 13.30.

Deretter overlot dirigenten ordet til Hederstegnkomiteens leder, Sverre Lie, Nordstrand TK. Assistert av president Trym Landa og generalsekretær Alexander Kjær ble så Jan Eivind Andersen, Sandefjord TK, Milan Knezevic, Arendal TK og Arve Henriksen, Ullern TK tildelt Tennisforbundets diplom og sølvmerke for mangeårig innsats for norsk tennis. Salens understreket sin støtte med sterk applaus.

Deretter ba Morten Bjerke ordet. Han henledet oppmerksomheten på informasjonen som var gitt til Tinget om bokprosjektet rett før lunsj. Han støttet initiativet og ba klubber og regioner vise det ved å forhåndstegne seg ved kjøp av bøker. Han kunne opplyse at flere hundre bøker allerede var bestilt i løpet av lunsjen og han la frem en liste over disse.

Deretter ba dirigenten Jan Hagen Tingets representanter gå over til å behandle tildeling av senior NM inne i 2017 og 2018.

Aleksander Kjær ble gitt ordet, og han redegjorde for hvordan NTF ser for seg å utvikle innendørs NM som et signalarrangement i samhandling med en serie internasjonale turneringer. Oslo Tennisarena vil være et naturlig valg og det vil være mulig å arrangere her uten å komme i konflikt med Eksamensservices ønsker slik representanten Inger Bjerke, Holmenkollen TK hadde uttrykt bekymring for. Per Granlund fra Gjøvik TK fikk så ordet. Han fremholdt viktigheten av å spre arrangementer landet rundt. Det trengs aktiviteter og gode arrangementer i distriktene for å opprettholde og utvikle medlemsmasse og anleggsstandard.

Man gikk deretter til avstemming om arrangør for 2017. Gjøvik TK fikk 13 stemmer, NTF fikk 24 stemmer. Deretter gikk man til avstemming om arrangør for 2018: Gjøvik TK fikk 14 stemmer og NTF 24 stemmer. **Dirigenten konstaterte at begge disse årenes NM senior inne dermed tildeles NTF.**

Sak 14

Status strategi- og handlingsplanen 2014-2017

Under dette punktet ble det gitt en statusoppsummering av handlingsplanen frem til 2017 ved forbundsstyremedlem Gisle Jentoft, Heming Tennis.

Han tok for seg handlingsplanens hovedområder og presiserte samtidig at dette er vårt felles målstyringsverktøy.

Hovedfokus for perioden vil være:
Vår utviklingsmodell
Organisering og klubb utvikling
Spillerutvikling og ressursinnsats
Nye programmer og aktiviteter
Kompetanseutvikling for trenere
Kommunikasjon
Samarbeidspartnere

Jentoft trakk spesielt frem trenerutdanning, anleggsutvikling og tennisskolen med positiv utvikling. Disse tre punktene henger nøye sammen. Han tok til orde for at målet for antallet medlemmer bør være mer offensivt, og eksempelvis heves til 50.000 spillere.

Jentoft beklaget at i medlemsundersøkelser (klubber) som NTF gjennomfører er det for liten deltakelse.

Han avsluttet med å påpeke at lagbygging og entusiasme er viktig – men vi måles ikke på planen, men det vi klarer å utføre av den.

Deretter ble ordet overlatt til Alexander Kjær som fortalte at planens hovedområder nå deles ned i målområder. Han redegjorde så for trenerutdanningen og målene knyttet til det. Det vil bli regionale workshops for anlegg.

Deretter gikk dirigenten gjennom handlingsplanen pr. hovedpunkt

Til punkt 1, ba Morten Bjerke fra Holmenkollen om ordet og bemerket at man finner mange retninger, men få mål. Han stilte derfor spørsmål ved om planen burde vært mer konkret opp mot realistiske mål. Gisle Jentoft svarte fra styret og sa seg enig i det. Dokumentet må være levende, presiserte han.

Til punkt 5 ba Morten Bjerke igjen om ordet og ba om å få vite om regions leddet nå kun skal bestå av de regionene som fungerer godt. President Trym Landa svarte og sa at det forrige Tennistinget hadde bestemt at regionene ikke skulle være et formelt organisasjonsledd. Dette skjedde fordi det var blitt en erfaring at regionene i praksis ikke fungerte som bindeledd mellom klubber og forbund. Det er sterke regioner som arbeider godt, men hver region må finne sin form.

Per Granlund, Gjøvik TK pekte på nå-situasjonen der han etterlyser mer dynamikk. Han ønsker en mer profesjonell ledelse på alle nivåer i organisasjonen. Han mente

organisasjonen ikke har utviklet seg i takt med de felles ambisjonene. Gisle Jentoft fra styret sa seg enige i dette, og sa det er viktig å beholde frivilligheten, men samtidig støtte denne med fast ansatte i klubbene.

Bertram Middelthon tok ordet som representant fra Region Østland Øst. Han trakk frem at ønsket om trenerforening og trenerlisensiering har vært et tilbakevendende tema. Han sa det må være en hensikt å melde seg inn i en slik forening. Både foreningen og lisensiering må være et produkt som trenerne etterspør. Det må ha en hensikt å være lisensiert.

Idrettssjef Øivind Sørvald svarte at etablering av trenerforeningen er en konsekvens av at man ønsker å profesjonalisere trenerfunksjonen ytterligere. Det skal bygges nettverk og strukturer på flere områder. Modellen man gjennomfører nå er grundig gjennomtenkt.

Morten Bjerke, Holmenkollen TK ville vite hvilken risiko det ligger i tilskuddene fra Kulturdepartementet via NIF. Han pekte også på at kostnadskontroll og kostnadsreduksjoner er viktige, men etterlyste også et sterkere fokus på inntektsøkning. Samtidig etterlyste han en redegjørelse for planen for samarbeidspartnerutvikling som forbundet har fått utarbeidet av et engelsk konsulentselskap.

Dirigenten redegjorde for systematikken som ligger til grunn for NIFs tildelinger. Disse refererer seg til post 1, 2, 3, 4 som har hver sine krav og spesifikasjoner. Generalsekretæren informerte om at forbundet analyserer NIF modellen basert på disse fire postene for å optimalisere inntektsmulighetene.

Han sa også at den nye metoden for sponsormarkedet som var utviklet ikke er revolusjonerende, men skal danne grunnlaget for arbeidet med inntektsøkning.

Martin Wikborg, Nordstrand ba om ordet og pekte på kontingentøkningen som var vedtatt. Han mener planen forbundet styrer etter er en strategiplan – ingen handlingsplan. Han mener klubber som han laget gode planer med fordel kan spres til flere klubber.

Deretter ble strategi og handlingsplanen tatt til orientering med de innspill og kommentarer som var kommet.

Sak 15

Behandle budsjetter for 2016 og 2017

Generalsekretæren redegjorde for budsjettforslaget som var lagt frem for Tinget i tingdokumentene.

Han bekreftet informasjonen fra presidentens informasjon i innledningsforedrag der hovedprinsippene er et driftsoverskudd på kroner 200.000 pr. år. Fordelingen av forbundets innsats og økonomi skal være fordelt med 80 prosent knyttet til breddetennis og 20 prosent til topp tennis. Sponsorinntekter vektet konservativt.

For 2016 er den totale inntekten budsjettert slik:

Avdeling 1 Kr. 1.280.000 – toppsatsing, landslag og internasjonale turneringer.
Avdeling 2 Kr. 6.957.500 - klubb/region/bredde og nasjonale turneringer.
Avdeling 3 Kr. 7.87.000 – medlemsservice og administrasjon

Kostnadene er budsjettert slik:

Avdeling 1 Kr. 3.400.000 – toppsatsing, landslag og internasjonale turneringer.
Avdeling 2 Kr. 5.755.000 - klubb/region/bredde og nasjonale turneringer.
Avdeling 3 Kr. 6.745.000 – medlemsservice og administrasjon.

Deretter ble budsjettet for 2016 som balanserer med et positivt resultat på kr. 207.000 tatt til behandling og enstemmig vedtatt.

Deretter behandlet man budsjettet for 2017.

Avdeling 1 Kr. 1.430.000 – toppsatsing, landslag og internasjonale turneringer.
Avdeling 2 Kr. 7.352.500 - klubb/region/bredde og nasjonale turneringer.
Avdeling 3 Kr. 7.870.000 – medlemsservice og administrasjon

Kostnadene er budsjettert slik:

Avdeling 1 Kr. 3.505.000 – toppsatsing, landslag og internasjonale turneringer.
Avdeling 2 Kr. 5.935.000 - klubb/region/bredde og nasjonale turneringer.
Avdeling 3 Kr. 7.007.000 – medlemsservice og administrasjon.

Deretter ble budsjettet for 2017 som balanserer med et positivt resultat på kr. 205.500 tatt til behandling og enstemmig vedtatt.

Sak 16

Tilsette revisor og fastsette honorar

Til dette punktet heter det i innkallingens sakliste; Tilsette revisor og fastsette honorar. Dirigenten ba representantene akseptere at punktet blir redusert til "tilsette revisor" fordi honoraret betales etter regning.

Vedtak: Revisorselskapet Nitschke AS ved statsautorisert revisor Rune Bergseng fortsetter som ansvarlig for forbundets revisjon.

Sak 17

Fastsette tid og sted for forbundstinget 2017

Tinget ga styret fullmakt til å bestemme tid og sted for Tennistinget i 2017.

Sak 18

Valg

Dirigenten overlot så ordet til valgkomiteens leder, Per Wright. Han redegjorde for valgkomiteens, som også har bestått av Astrid Sunde, Heming, Henning Simonsen, Bergens TK og varamedlem Morten Bjerke, Holmenkollen TK, sitt arbeide.

Innstillingen var inntatt i Tingdokumentene. Arbeidet begynte tidlig og det ble hentet inn informasjon og erfaringer fra styrets medlemmer, administrasjon og andre. President Trym Landa ønsket ikke gjenvalg. Gisle Jentoft fremsto som en god presidentkandidat, også med tanke på kontinuitet. Det ble derfor naturlig å holde en tett kontakt med ham.

Valgkomiteen har lagt vekt på at kandidatene har nok tid, interesse og spisskompetanse på ulike områder som supplerer hverandre for å gjøre en god jobb. Valgkomiteen mener alle de innstilte oppfyller disse tre kriteriene. Fire medlemmer foreslås gjenvalgt. Ved siden av presidentkandidat Gisle Jentoft er det Anne-Birgitte Svae, Eiksmarka TK, Marike Holthe Møll, Vestre Bærum TK og Hans Kristian Voldstad, Heming Tennis. Det er 5 nye medlemmer som er innstilt. Valgkomiteens leder opplyste at innstillingen er enstemmig fra valgkomiteen.

Dirigenten ba så om andre kandidater. Da så ikke fremkom ble styret valgt slik:

President Gisle Jentoft, Heming Tennis

Visepresident Lars Gjerdåker, Stavanger TK

De 5 styremedlemmene ble valgt samlet:

Hans Kristian Voldstad, Heming Tennis

Anne-Birgitte Svae, Eiksmarka TK

Marianne Sælen, Moss TK (ny)

Anders Sperre, Sandefjord TK (ny)

Magnus Wrahme, Nesøya TK (ny)

Til styrets varamedlemmer ble valgt:

Marike Holthe Møll, Vestre Bærum TK

Carl Henrik Eriksen, Golia TK (ny)

Alle valg var enstemmige.

Til lovkomite ble valgt

Arve Henriksen, Ullern TK (leder)

Irene Jensen, Godlia TK (medlem)

Erik Melander, Ullern TK (medlem)

Liv Jagge, Holmenkollen TK (varamedlem)

Kristen F. Fari, Holmenkollen TK (varamedlem)

Dirigenten gjorde oppmerksom på en feil i innstillingen der det sto Kristin F. Fari, mens det korrekte er Kristen F. Fari.

Til kontrollkomite var det foreslått tre menn som hhv. leder og medlemmer. To kvinner var innstilt som vararepresentanter. Dette tilfredsstillter ikke lovene og dirigenten foreslå en omrokering. Derfor ble valget slik Erik Alver, Lillehammer TK (leder) Hans Nordstå, Asker TK (medlem), Karen Alette Melander, Ullern TK (medlem). Jan Qvigstad, Ullern TK og Katrine Hansen, Holmenkollen TK ble valgt til varamedlemmer.

Til Disiplinær- og sanksjonsutvalg ble valgt: Trym Landa, Stavanger TK (leder), Jon-Erik GB Ross, Snarøya TK og Jannicke Aas, Bekkelagshøgda TK (medlemmer).

Styret hadde foreslått denne valgkomiteen som ble valgt. Henning Simonsen, Bergens TK (leder), Astrid Sunde, Heming Tennis (medlem), Erik Jul Solberg, Njård (medlem) og Morten Bjerke, Holmenkollen TK (varamedlem).

Avgående president Trym Landa hevet Tinget klokken kl. 14.45.

Han takket for seg og la vekt på at arbeidet som frivillig både har vært morsomt og krevende. Hans konklusjon er at det er givende å være frivillig. Det skjer mye bra innen idretten som han takket hver enkelt for. Han er fornøyd med "boet" som han leverer videre til den nyvalgte lederen.

Tennispresident Gisle Jentoft takket for valget, og fremhevet at det har vært et spennende styre å samarbeide med. Administrasjonen har gjort en god jobb og han takket Arne Sartz-Knudsen spesielt. Han sa han er ydmyk overfor tilliten han har fått og vil ta hensyn til de innspillene som har kommet fra Tingets representanter.

Jan Hagen ble så takket for sin innsats som dirigent med blomster, Trym Landa og avgående styremedlemmer Erik Solberg og Svein Are Lapstun fikk blomster sammen med Kjetil Auensen som kontrollkomiteens leder, Per Wright som leder av valgkomiteen og Sverre Lie som leder av hederstegnkomiteen.

Aasa Auensen fikk også blomster som hovedansvarlig for organiseringen av Tinget.

Oslo, den 9. november 2015


Janniche FUSDahl/Nordstrand TK


Morten Rygh, Bergens Tennisklubb